
Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

* * ** *
*
* *
** +

Číslo dodatku č. 2 objednatele: 254/2019/ODSR/2

Číslo dodatku č. 2 zhotovitele: 01/2021

Dodatek č. 2

Smlouvy o zajištění vzdělávání

pro podlimitní veřejnou zakázku s názvem
„Profesionální a strategický výkon veřejné správy v Rožnově pod Radhoštěm -Odborná školení - část II."

Název:

Sídlo:

Zastoupené:

IČO:
DIČ:

. Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

Kontaktní osoba:

Město Rožnov pod Radhoštěm

Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Ing. Radimem Holišem, starostou města Rožnov pod Radhoštěm

00304271
CZ00304271
ČSOB, a. s., pobočka Rožnov pod Radhoštěm

249738406/0300

epqbwzr

Ing. Lucie Černá

+420 739 503 685

lucie.cerna@roznov.cz

Tel:

E-mail:

(dále jen „objednatel" na straně jedné)

a

Název:

Sídlo:

Zastoupené:

IČO:
DIČ:

ACCON human resources management, s.r.o.

Šmeralova 170/31, Praha 7, 170 00 Bubeneč

27208371
CZ27208371

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 104557

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

Kontaktní osoba:

Fia banka, a.s.

2601393072/2010
76yuxa4

Tel:

E-mail:

(dále jen „poskytovatel" na straně druhé)

Článek I.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení na služby, konkrétně na podlimitní veřejnou

zakázku na služby zadávanou dle Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci Operačního

programu Zaměstnanost, v platném znění a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů, uzavřely dne 11.12. 2019 smlouvu o zajištění vzdělávání pro podlimitní

Profesionální a strategický výkon veřejné správy v Rožnově pod Radhoštěm - RESTRAT
Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007437



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

** * **
* *
* *

* * *

Číslo dodatku č. 2 objednatele: 254/2019/ODSR/2
Číslo dodatku č. 2 zhotovitele: 01/2021

veřejnou zakázku s názvem „Profesionální a strategický výkon veřejné správy v Rožnově pod
Radhoštěm - Odborná školení - část II." (dále jen „smlouva o zajištění vzdělávání").
Předmět uvedené smlouvy je součástí projektu „Profesionální a strategický výkon veřejné správy v
Rožnově pod Radhoštěm (dále jen „projekt") financovaného z prostředků Evropského sociálního
fondu prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost a státního rozpočtu ČR. Realizace výše

uvedeného projektu byla dle Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPZ/4.1/058/0007437 od 1.1. 2019
do 31. 12. 2020. V souladu s pravidly pro žadatele a příjemce podpory v rámci Operačního programu
Zaměstnanost byla řídícímu orgánu předložena první žádost o podstatnou změnu projektu
„Profesionální a strategický výkon veřejné správy v Rožnově pod Radhoštěm", registrační číslo:
CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007437, a to o posun doby ukončení realizace projektu do 31. 3. 2021.
Žádost o podstatnou 2měnu projektu č. 1 byla schválená řídícím orgánem a dne 27.4. 2020 bylo vydané

a podepsané Rozhodnutí o změně č. 1.
Důvodem posunu harmonogramu realizace celého projektu bylo vyhlášení nouzového stavu
vyhlášeného na území České republiky ve dnech 12. 3. 2020 do 17. 5. 2020 dle čl. 5 a 6 ústavního
zákona č. 110/1998 Sb., o bezpečnosti České republiky a na straně objednatele rovněž vydání Pokynu
tajemníka č.1/2020 "Opatření na ochranu zaměstnanců města Rožnova p.R. zařazených do Městského
úřadu Rožnov pod Radhoštěm", spočívající zejména v radikálním omezení osobního kontaktu a
nemožnosti konání akcí, při kterých dochází k setkávání osob, jako jsou právě školení. Jedná se tedy o
důvody, které jsou spojené s nepředvídatelnou situací a znemožnily plnění závazků v předpokládaném
termínu, jak na straně objednatele, tak na straně-poskytovatele.

Na základě těchto skutečností se smluvní strany dohodly na podpisu dodatku č. 1 smlouvy o zajištění
vzdělávání, kdy původní limitní termín provedení kurzů sjednaný do 30.11. 2020 byl prodloužen do 28.
2. 2021. Dodatek č. 1 k výše uvedené Smlouvě o zajištění vzdělávání byl podepsán dne 20. 7. 2020.

Z důvodu opětovného vyhlášení nouzového stavu dne 5. 10. 2020 nebylo možné realizovat odborná
školení v původním plánu a časovém harmonogramu. Nebylo reálné některá školení zrealizovat ani
on-line, protože mnozí účastníci kurzu byly v době školení v karanténě nebo měli pracovní neschopnost
z důvodu nemoci či ošetřování člena rodiny. Z těchto důvodů byly mnohé kurzy v plánovaném termínu
zrušeny. Pro naplnění indikátorů a závazků plynoucí ze Smlouvy o zajištění vzdělávání vzniká tento
dodatek č. 2, který mění účinnost Smlouvy o zajištění vzdělávání z původního termínu 28. 2. 2021 na
nový termín 31. 3. 2021, což je do konce realizace výše uvedeného projektu.

Článek II.
Předmět dodatku

Z důvodu uvedených v čl. I. tohoto dodatku č. 2 a v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly na následující

změně smlouvy o zajištění vzdělávání:

1. Odstavec 3. článku III. smlouvy o zajištění vzdělávání nově zní:

Profesionální a strategický výkon veřejné správy v Rožnově pod Radhoštěm - RESTRAT
Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007437



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

* * **

* *

Číslo dodatku č. 2 objednatele: 254/2019/ODSR/2

Číslo dodatku č. 2 zhotovitele: 01/2021

Limitní doba pro ukončení každého kurzu je do 31. 3. 2021.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o zajištění vzdělávání se nemění.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá

dnem uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv"). Zveřejnění dodatku č. 2 podle

zákona o registru smluv zajistí objednatel.

Tento dodatek č. 2 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Tento dodatek č. 2 byl uzavřen svobodně a vážně, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných

podmínek, veškerá jeho ustanovení jsou určitá a smluvním stranám zcela srozumitelná,

což smluvní strany stvrzují svými podpisy. Tento dodatek č. 2 obsahuje úplné ujednání o

předmětu dodatku č. 2 a všech náležitostech, které smluvní strany měly či chtěly ujednat.

Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o tomto dodatku č. 2 ani projev učiněný po

uzavření tohoto dodatku č. 2 nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními tohoto

dodatku č. 2 a nezakládá žádné ze smluvních stran jakýkoli závazek.

Tento dodatek č. 2 schválila Rada města Rožnov pod Radhoštěm dne 29.1. 2021 usnesením č.

1523/80/RM/29/01/2021.

2.

3.

4.

V Rožnově pod Radhoštěm dne dne

Za objednatele: Za poskytovatele:

Ing. Radim Holíš

Starosta města Rožnov pod Radhoštěm jednatel

.o.

Profesionální a strategický výkon veřejné správy v Rožnově pod Radhoštěm - RESTRAT
Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007437




